
オンライン新作発表会開催のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社川島織物セルコンは、

2021年11月1日（月）に

「Sumiko Honda」の新作コレクションを発売いたします。

発売に際し、毎年恒例の新作発表会をオンラインにて開催致します。

皆様のお申し込みを心よりお待ち申し上げております。

１． SHブランドの説明 － インタビュー形式で構成
 ・ブランドコンセプト
 ・製作背景
 ・市原の現場と織設計について
 ・なぜ今回の新作が生まれたか

・各回とも同じ内容です。
・お申込みいただいた方のみ
   ご視聴いただけます。
・ご都合のいい日程をお選びください。

11月 9日（火） 11：00

 15：00

11月18日（木） 11：00

 15：00

11月19日（金） 11：00

 15：00

11月10日（水） 11：00

 15：00

■開催内容

■配信日時

約45分■時間

各回 1時間前まで■お申し込み締切

■お申し込みの流れ ご視聴には事前申し込みが必要です。

URL をクリックいただくか、左のQRコードよりお申し込みください。

開催日当日に再度メールが届きます。
お時間になりましたらそちらの
URL よりご視聴ください。

お申し込みURL より
必要事項をご入力ください。

ご登録いただいたメールアドレスへ
申し込み完了メールが届きます。

テーマ

光と香りの色
Fragrant roses shining with butterflies

1 2 3

https://v2.nex-pro.com/campaign/32804/apply

2021 Sumiko Honda

２．新作コレクション紹介

３．ライブでご挨拶


